
Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения 
 

Р Е Ш Е Н И Е №100 
 

XX внеочередная сессия                        с.Емешево 
 II созыва                                                            от 13октября 2011 года  

 
 

О внесении изменений в решении Собрания депутатов 
МО "Емешевское сельское поселение" №46 от 01.06.2006 г. 

Положение о муниципальном заказе МО 
"Емешевское сельское поселение" 

 
 
 
  В связи с принятием Федерального закона от 11 июля 2011 г.№ 200-ФЗ 
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с принятием Федерального Закона "Об информации, 
информационных технологиях и о защите информации" Собрание Депутатов 
Емешевского сельского поселения решило: 
 1. В пункт 3.2 Положения о муниципальном заказе в муниципальном 
образовании "Емешевское сельское поселение" утвержденное решением 
Собрания депутатов Емешевского сельского поселения, внести следующие 
изменения:  
 - слова "сети Интернет" заменить словами "информационно- 
телекоммуникационной сети Интернет"  
 
 
 
Председатель Собрания депутатов 
Емешевского сельского поселения                                       Р.С.Дмитриева  


